
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.55.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85214

85295

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

14 532 897,00

bieżące

Pomoc społeczna 12 446 897,00 0,00 2 086 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

316 000,0086 000,00

86 000,00 316 000,00

2 000 000,00 11 924 426,00

2 000 000,00 10 429 785,00

29 140,00 73 120 242,00

29 140,00 45 579,00

29 140,00 45 579,00

557 744 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00

Ogółem: 590 051 215,00 0,00 2 115 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2030

2700

2700

0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

230 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 924 426,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

8 429 785,00 0,00

Rodzina 73 091 102,00 0,00

16 439,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

16 439,00 0,00

bieżące razem: 555 629 769,00 0,00 2 115 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 34 421 446,00 0,00 0,00 34 421 446,00

1 139 907,00

6 407 621,00

592 166 355,00

7 547 528,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 358 424,00 4 358 424,00 3 925 424,00 1 360 921,00 2 564 503,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 424,00 4 358 424,00 3 925 424,00 1 360 921,00 2 564 503,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 258 139,00 1 628 550,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 258 139,00 1 628 550,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 670,00 337 670,00 337 670,00 0,00 337 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 870,00 338 870,00 338 870,00 0,00 338 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 125,00 1 133 125,00 1 133 125,00 0,00 1 133 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 925,00 1 131 925,00 1 131 925,00 0,00 1 131 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 781 403,00 28 120 403,00 14 697 149,00 6 664 821,00 8 032 328,00 200 000,00 13 223 254,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 000,00 2 096 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 867 403,00 30 206 403,00 14 697 149,00 6 674 821,00 8 022 328,00 200 000,00 15 309 254,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

956 000,00 956 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 000,00 1 042 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 936 853,00 14 275 853,00 4 476 588,00 177 482,00 4 299 106,00 160 000,00 9 639 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 2 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 936 853,00 16 275 853,00 4 476 588,00 187 482,00 4 289 106,00 160 000,00 11 639 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

9 639 265,00 9 639 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 639 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 265,00 11 639 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 639 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

85154

4220

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85214

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1



56 629,00 56 629,00 56 629,00 56 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 629,00 66 629,00 66 629,00 66 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 910,00 886 910,00 886 910,00 0,00 886 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 910,00 876 910,00 876 910,00 0,00 876 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 885 002,00 75 885 002,00 5 610 898,00 2 495 898,00 3 115 000,00 0,00 70 274 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 140,00 29 140,00 810,00 810,00 0,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 914 142,00 75 914 142,00 5 611 708,00 2 496 708,00 3 115 000,00 0,00 70 302 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 439,00 16 439,00 438,00 438,00 0,00 0,00 16 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 140,00 29 140,00 810,00 810,00 0,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 579,00 45 579,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 44 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 001,00 16 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 330,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 331,00 44 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 297 691,00 574 134 292,00 367 851 850,00 189 968 949,00 177 882 901,00 113 072 578,00 87 937 349,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 215 163 399,00 215 163 399,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 340,00 2 126 340,00 12 010,00 10 810,00 1 200,00 0,00 2 114 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 412 831,00 576 249 432,00 367 852 660,00 189 979 759,00 177 872 901,00 113 072 578,00 90 051 679,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 215 163 399,00 215 163 399,00 0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

3110

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

855

85595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 311 569,00 2 397 569,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 000,00 316 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

230 000,00 316 000,00

8 020 557,00 8 106 557,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

86 000,00

85214 86 000,00

2030 86 000,00

Razem: 86 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 24 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 14 500

852 Pomoc społeczna 2 397 569

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 316 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 316 000

85216 Zasiłki stałe 1 250 000

3110 świadczenia społeczne 1 250 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 906

3110 świadczenia społeczne 175 906

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 11 500

4300 zakup usług pozostałych 166 763

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500

3240 stypendia dla uczniów 22 020

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 480

RAZEM: 8 106 557

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.55.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 165/2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 86 000 zł. Środki 
przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 2 000 
000 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 
dochody oraz wydatki o kwotę 29 140 zł w rozdziale 85595 w związku ze złożonym zapotrzebowaniem 
na środki z Funduszu Pomocy z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, dla 
Obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 
Zgodnie z wnioskiem w zakresie zapotrzebowania na środki finansowe na czerwiec 2022 roku plan 
finansowy obejmuje wydatki związane z realizacją świadczeń rodzinnych. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
1 200 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu usług pozostałych na zakup środków żywności. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług 
pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe w związku z przeprowadzoną analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 9951B33C-66FD-4A64-AD40-81C10E4C1474. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

